Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Artes e Letras
Departamento de Música

EDITAL Nº 12/2022 – DM / CAL/ UFSM

EDITAL DE RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DO
DEPARTAMENTO DE MÚSICA

O Departamento de Música, da Universidade Federal de Santa Maria, torna público
homologa e tona público o resultado final da seleção de BOLSISTA, regido pelo Edital

Nº 10/2022, para atuar junto ao Departamento de Música da Universidade Federal de
Santa Maria, conforme descrito abaixo.

FUNÇÃO: BOLSISTA (20 HORAS)
Área de Atuação Nome do candidato Classificação
Música (Piano) Abigail Somavilla Vargas 1º

OBS.: Apresenta-se o resultado final da seleção de bolsista, em virtude de não ter sido enviado recurso.

.

Santa Maria, 06 de setembro de 2022.

Profª Silvia Cristina Hasselaar
Chefe do Departamento de Música

CAL- UFSM

Edital de seleção de bolsista de assistência
estudantil (529.51)

Descrição Nome do arquivo
EDITAL 012_2022 RESULTADO BOLSISTA DO
EDITAL 10_2022.pdf

7
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.093249/2022-17
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

SILVIA CRISTINA HASSELAAR (Chefe Departamento)
08.39.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE MÚSICA - DMSC

06/09/2022 12:20:09

Código Verificador: 1814054

Código CRC: b07bd04

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1814054&crc=b07bd04
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1814054&crc=b07bd04
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1814054&crc=b07bd04